

Faktúra - daňový doklad: 212083397

Dodávateľ:

FEGA FROST s.r.o.

František Gallik

Tehelňa 675/2

060 01 Kežmarok

Tel: 055/6958 684

Fax: 055/6958 687

E-mail: fakturacia@fegafrost.sk

Banka:

Slovenská sporiteľňa

č.ú. 0494458766/0900

Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200

Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ:

IČO: 37880241

DIČ: 2021708678

IČ DPH: SK2021708678

7357

Stredna odborná škola podnikania

Stredna odborná škola podnikania

Masarykova 24

080 02 Prešov

Slovenská republika

Konečný príjemca:

Stredna odborná škola

podnikania

Stredna odborná škola podnikania

Masarykova 24

080 02 Prešov

Objednávka:

Dodací list:

212083397 / 112118619

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 5. 9. 2012 2

Dátum dodania: 5. 9. 2012 2

Dátum splatnosti: 19. 9. 2012

Forma úhrady: Prevodom

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 212083397

Vyhotovil: 12

Poznámka:

Názov	ks v Kar	PočetMJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
✓ 1. ZV513-Špenátový pretlak 24x450g STERNA	24	1,00 KAR	7,21	7,21	7,21	20	8,65
✓ 2. ZA200-Brokolícová zmes 2,5kg ARDO	1	4,00 KS	5,03	5,03	20,10	20	24,12
✓ 3. ZA105-Karfiol 2,5kg ARDO	1	4,00 KS	4,84	4,84	19,35	20	23,22
✓ 4. ZA100-Brokolica 2,5kg ARDO	1	4,00 KS	5,25	5,25	21,00	20	25,20
✓ 5. CH245-Apet.LUNEX porcie 40x16,6g	40	5,00 KAR	3,10	3,10	15,50	20	18,60
✓ 6. CM130-Mr.Bravčové karé vykosené kg	1	20,29 KG	4,46	4,46	90,39	20	108,47
✓ 7. ST450-Ananás kúsky 3100g	1	30,00 KS	4,28	4,28	128,40	20	154,08
✓ 8. ST455-Med porcovaný 72x20g	72	3,00 KAR	7,20	7,20	21,60	20	25,92
✓ 9. ST460-Džem jahodový 72x20g	72	2,00 KAR	5,40	5,40	10,80	20	12,96
✓ 10. ST475-Džem čučoriedka 72x20g	72	2,00 KAR	5,40	5,40	10,80	20	12,96
✓ 11. ZV511-Kukurica Cukrík 10x350g VINICA	10	1,00 KAR	6,07	6,07	6,07	20	7,28
✓ 12. ST465-Džem marhuľa 72x20g	72	2,00 KAR	5,40	5,40	10,80	20	12,96
✓ 13. ZV506-Hraľuško 10x350g VINICA	10	1,00 KAR	6,55	6,55	6,55	20	7,86
✓ 14. CM100-Mr.Bravčové plece kg	1	14,12 KG	3,44	3,44	48,57	20	58,29
✓ 15. CM330-Držky predvarené 1x1kg	1	5,00 KS	3,17	3,17	15,87	20	19,04
✓ 16. U260-Rama na šľahanie 1l	1	8,00 KS	2,82	2,82	22,56	20	27,07
✓ 17. ST815-Fazuľa biela 5kg	1	2,00 KS	6,55	6,55	13,10	20	15,72
✓ 18. ST820-Šošovica zel.veľkozrná 5kg	1	2,00 KS	6,55	6,55	13,10	20	15,72
✓ 19. ST805-Hrach žltý lúp.polený 5kg	1	2,00 KS	4,30	4,30	8,60	20	10,32
✓ 20. ST800-Ryža gulatozrná 5kg	1	5,00 KS	3,66	3,66	18,30	20	21,96
✓ 21. ST345-Puding vanilkový 1kg	1	2,00 KS	3,19	3,19	6,38	20	7,65
✓ 22. ST330-Sladený slivkový lekvár 4kg	1	1,00 KS	16,71	16,71	16,71	20	20,06
✓ 23. ST310-Nátierka s jahodovou príchuťou 4kg	1	1,00 KS	11,72	11,72	11,72	20	14,06
✓ 24. U265-Rama 400g Classic	1	48,00 KS	1,21	1,21	58,08	20	69,70
✓ 25. ZA150-Fazuľ.struky 2,5kg ARDO	1	4,00 KS	6,00	6,00	24,00	20	28,80
✓ 26. ZV325-Zmes pod sviečkovú 4x2,5kg VINICA	4	1,00 KAR	10,39	10,39	10,39	20	12,47
✓ 27. ST245-GURM.Cesnak. pasta 1000g	1	5,00 KS	2,25	2,25	11,25	20	13,50

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

Dátum: 12 SEP. 2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	-----
20	647,20	129,44
10	0,00	0,00

Celkom v SKK: 23 397,06 SKK
1 EUR = 30,1260 SKK

Základ: 647,20 EUR
DPH: 129,44 EUR

Celkom: 776,64 EUR
Zaokrúhlene: 0,00 EUR
- Zaplatená záloha: 0,00 EUR

Celkom k úhrade: 776,64 EUR